TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CARTA CONVITE  N.º 001/2018

PROCESSO N.º 01/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Cerquilho, no uso de suas atribuições legais e com

fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei 8.666/93 e alterações, em conformidade com o que

consta no Processo n.º 01/2018, HOMOLOGA a Licitação na modalidade Carta Convite n.º

001/2018, tipo Menor Preço, e, ADJUDICA ao profissional CLAUDIO DOMINGUES VIEIRA, o

qual apresentou a menor proposta, no valor global de R$ 31.200,00 (trinta e um mil e duzentos

reais) o objeto da licitação para CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL ESPECIALIZADO PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA TÉCNICA

CONTÁBIL PARA COM A CÂMARA MUNICIPAL DE CERQUILHO.

Cerquilho, 01 de Fevereiro de 2018.

Mauro André Frare
Presidente